Утверждаю
Директор МБУ
«Спортивный комплекс» 
______________ Т.С. Никитина
«_____» ______2017 г.
   
Расписание   
работы инструктора клуба по месту жительства «Патриот» на 2017 г. 10 час.(0,25 ст.) практических и организационных мероприятий согласно плану физкультурно-оздоровительных и спортивно-массовых мероприятий
 с 01.01.2017 г.
Место проведения занятий; ул. Строителей ,12 (МБОУ ДО Центр «Витязь»)

	

№
	
Направление клуба;


	
Ф.И.О
Инструктора
	Дни недели 
(время занятий)
	
Час

	
	
	
	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница
	Суббота
	

	1
	Атлетизм
	Захарченко С.П 
	20.00 - 21.30 
Тренировочное занятие
	08.00 -10.00
Методическая работа
	20.00 - 21.30 
Тренировочное занятие
	08.00 -10.00
Методическая работа
	
	20.00 - 21.30 
Тренировочное занятие
	10

	Кол-во учеб.часов:
	2
	2
	2
	2
	
	2
	10




Согласовано: 
Зам.директора по ФСР
____________ И.И.Комиссрова


Согласовано: 
Инструктор по Ф.К  клуба по МЖ :
___________С.П. Захарченко 
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